
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12.2014 № 193 

 

с. Кудельный Ключ 

 

Об установлении платы за содержание и ремонт  

жилых помещений на 2015год 

 

      В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить плату за содержание и ремонт  жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам  найма жилых помещений  государственного или  

муниципального жилищного фонда, для собственников жилых 

помещений, которые не приняли  решение о выборе способа 

управления  многоквартирным домом  с 01.01.2015г. по  30.06.2015г. в 

размере 9 руб. 34коп.  (в т.ч. вывоз ЖБО на 1 кв. м. 5 руб. 06 коп.), с  

01.07.2015г. по 31.12.2015г. размере 9 руб. 81 коп. за 1кв. метр ( в т.ч 

вывоз ЖБО на 1 кв. м. 5 руб. 31 коп.) 

      2. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения без 

вывоза ЖБО на 1 кв. м. с 01.01.2015 г. по 30.06.2015г. в размере 4 руб.   28 

коп.   с 01.07.2015 по 31.12.2015г.  4  руб. 50 коп.        

      3. Данное постановление разместить на официальном сайте в сети 

Интернет, опубликовать в периодическом печатном издании местного 

самоуправления «Кудельно -  Ключевской Вестник». 

      4. Контроль  за   исполнением  данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                        П.И.Самодумов 

 

 

                                                                                                     

 

 


